1

SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TTYT TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 10 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Đề nghị thông báo giá và mời tham gia gói thầu:

Mua chăn đông, ga cho khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn thuộc

Trung tâm Y tế Tuần Giáo

Kính gửi: Quý nhà cung cấp dịch vụ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 có hiệu lực thi

hành từ 01/01/2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật

Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu số

57/2024/QH15; Luật số 90/2025/QH15 có hiệu lực từ ngày 01/7/2025;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ Quy

định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; Nghị định số

111/2025/NĐ-CP ngày 22/05/2025 của Chính phủ: Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Chính phủ quy

định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài Chính về

việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu

thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư 80/2025/TT-BTC ngày 08/8/2025 của Bộ Tài Chính về

việc Quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm định,

kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

Quyết định số 31/2018/QĐ-UBND ngày 10/8/2018 của UBND tỉnh Điện

Biên, Quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công tại cơ quan nhà nước,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội -

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, tổ chức khác được

2

thành lập theo quy định của pháp luật về hội; phân cấp quản lý tài sản được xác

lập quyền sở hữu toàn dân trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2025/NQ-HĐND ngày 15/7/2025 của HĐND tỉnh

Điện Biên Quy định thẩm quyền quyết định phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh

phí thực hiện mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết bị; thuê

hàng hóa, dịch vụ; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng mục

công trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng sử dụng nguồn chi thường xuyên

ngân sách nhà nước của các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Điện

Biên;

Trung tâm Y tế Tuần Giáo chuẩn bị tổ chức đấu thầu theo Luật Đấu thầu gói thầu:

Mua chăn đông, ga cho khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn thuộc Trung tâm Y tế Tuần

Giáo .

Nhà thầu có nguyện vọng tham dự gói thầu xin mời gửi báo giá về địa chỉ

sau:

Phòng Tài chính kế toán, Trung tâm Y tế Tuần Giáo

Địa chỉ: Khối Trường Xuân, xã Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên.

Thông báo giá là giá đã có thuế VAT (nếu có). Trong thông báo giá của nhà

thầu cần ghi đầy đủ các cột mục: nội dung, đơn vị tính, số lượng, đơn giá, thành

tiền.

Thông báo giá của nhà thầu gửi về địa chỉ:

Bản giấy: Gửi về Phòng Tài chính kế toán, Trung tâm Y tế Tuần Giáo - Địa chỉ:

Khối Trường Xuân, xã Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên, được làm thành văn bản, có

đóng dấu giáp lai với biểu thông báo giá có nhiều trang (theo danh mục đính

kèm).

Thời hạn nhận báo giá: cho đến hết ngày 20/01/2025.

Trung tâm Y tế Tuần Giáo trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: TCKT.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Quý

3

DANH MỤC

Đính kèm Đề nghị thông báo giá và mời tham gia gói thầu:

Mua chăn đông, ga cho khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn thuộc

Trung tâm Y tế Tuần Giáo

STT Nội dung công việc
Số

lượng
ĐVT

Đơn giá

(đồng)

Thành tiền

(đồng)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1
Chăn đông (Vỏ chăn rằn ri; Ruột lông từ

sợi polyester)
   …

2
Ga giường (vải kaki xanh)

		2026-01-10T09:34:44+0700

		2026-01-10T09:43:08+0700